
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

RETIFICAÇÃO - AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2023

O Município de Campinápolis - MT torna público a RETIFICAÇÃO da publicação do RESULTADO DO PROCESSO
LICITATORIO TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2023, publicado no Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de
Mato Grosso, dia 25/07/2023, edição nº 4.283, pág. 122 e Diário Oficial do Estado dia 25/07/2023, edição n° 28.548, pág.
71; Onde se lê: AVISO DE HOMOLOGAÇÃO TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2023. Leia - se: AVISO DE RESULTADO
TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2023.

Campinápolis, 25 de julho de 2023.

Daniele Lorrani Cardoso da Silva

Presidente da CPL.

ASPLEMAT Publicações (65) 3365-0800

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: ba999134

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T18:52:28-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




